
Poř. Družstvo Plná Dorážka Celkem Chyb

1. Hv Trnovany "B" 2 301 1 137 3 438 19

2. Hv Trnovany "A" 2 297 1 139 3 436 13

3. LCS Praha 2 252 1 170 3 422 14

4. Akuma Mladá Boleslav "A" 2 307 1 093 3 400 21

5. Scania Team Děčín 2 250 1 093 3 343 32

6. Loko Ústí "A" 2 241 1 074 3 315 29

7. Sokol Ústí "A" 2 184 1 072 3 256 24

8. Loko Ústí "B" 2 244 997 3 241 38

9. Sokol Ústí "B" 2 275 934 3 209 49

10. Sokol Vršovice "A" 2 221 983 3 204 33

11. Loko Ústí "C" 2 224 979 3 203 38

12. Loko Ústí "D" 2 216 979 3 195 51

13. Akuma Mladá Boleslav "B" 2 174 971 3 145 37

14. Akuma Mladá Boleslav "C" 2 130 989 3 119 41

15. Sokol Vršovice "C" 2 166 942 3 108 65

16. Clo 2 138 948 3 086 56

17. Sokol Ústí "C" 2 181 892 3 073 60

18. Sokol Vršovice "B" 2 224 829 3 053 84

19. Terminators 2 086 902 2 988 27

20. Šutrs 2 114 861 2 975 69

21. Soptíci 2 127 842 2 969 90

22. Cába 2 100 846 2 946 90

23. Drážní Tygři 2 125 791 2 916 69

24. Hak 2 112 768 2 880 103

25. Dr. Jasoň 2 000 749 2 749 114

26. Jupí 2 008 738 2 746 105

27. Kengury 1 989 715 2 704 118

28. No Fear 1 945 722 2 667 103

29. Kocouři 1 872 663 2 535 117

VÁNOČNÍ TURNAJ ÚSTÍ NAD LABEM - 2003

POŘADÍ DRUŽSTEV MUŽŮ NA 200 HS 



Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
STREJC Tomáš 597 307 904 4
STRACHOŇ Josef 554 255 809 6
STRÁNSKÝ Milan 580 284 864 4
GREJTOVSKÝ Milan 570 291 861 5

2301 1137 3438 19

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
VORÁČEK Roman 595 292 887 4
KOUBEK Michal 565 312 877 2
PODHOLA Rudolf st. 564 272 836 3
PODHOLA Rudolf ML. 573 263 836 4

2297 1139 3436 13

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
HRUBÝ Petr 579 328 907 0
KOUBA Václav 575 296 871 2
PROCHÁZKA Václav 540 299 839 4
BUBENÍK Miroslav 558 247 805 8

2252 1170 3422 14

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
NOVÁK Petr 548 281 829 6
ŘÍHA Pavel 581 237 818 9
ŘÍPA Věroslav 568 283 851 3
BENEŠ Luboš 610 292 902 3

2307 1093 3400 21

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
KRATOCHVÍL Karel 562 259 821 14
MOKREJŠ Petr 574 262 836 6
ROHLENA JOSEF 558 255 813 8
ŠÍPEK Jiří 556 317 873 4

2250 1093 3343 32

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
VIK Milan 569 290 859 5
POUR Oldřich 533 248 781 7
JAWOREK Milan 566 254 820 7
Ing. DAŘÍLEK Dalibor 573 282 855 10

2241 1074 3315 29

Družstvo  : LCS PRAHA

3

Celkem

4

Celkem

6

Celkem

5

Celkem

Družstvo  : LOKO ÚSTÍ "A"

1

Celkem

Družstvo  : SCANIA TEAM DĚČÍN

Družstvo  : HVĚZDA TRNOVANY "A"

2

Celkem

Družstvo  : AKUMA MLADÁ BOLESLAV "A"

VÁNOČNÍ TURNAJ ÚSTÍ NAD LABEM - 2003

SESTAVY DRUŽSTEV MUŽŮ NA 200 HS 

Družstvo  : HVĚZDA TRNOVANY "B"

Sestavy družstev mužů



Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
PULCHART Jiří 553 235 788 11
SCHOŘ Karel 546 271 817 4
SCHOŘ Milan 553 287 840 2
BÍLEK Petr 532 279 811 7

2184 1072 3256 24

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
NĚMEC Jakub 561 245 806 14
DAŘÍLEK JAKUB 565 223 788 12
DAŘÍLEK Lukáš 579 271 850 6
Ing. DAŘÍLEK Dalibor 539 258 797 6

2244 997 3241 38

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
ČÍŽEK Michal 588 243 831 13
SLAVÍK Roman 588 223 811 17
WOLF Jindřich 531 244 775 11
PULCHART Roman 568 224 792 8

2275 934 3209 49

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
ZETEK Jiří 566 238 804 8
ŠKOUDLÍN Jan 585 257 842 6
VILÍMOVSKÝ Zbyněk 545 263 808 6
GRYGAR Pavel 525 225 750 13

2221 983 3204 33

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
AJM František 567 237 804 6
HORÁLEK Milan 587 275 862 9
ZAHÁLKA Martin 537 257 794 6
KRATOCHVÍL Karel 533 210 743 17

2224 979 3203 38

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
KUNEŠ Jaroslav 554 257 811 12
TILIČEK Jiří 546 207 753 21
ZAHRÁDKA Michal 548 268 816 9
JALOVECKÝ Radek 568 247 815 9

2216 979 3195 51

9

Celkem

Družstvo  : SOKOL VRŠOVICE "A"

10

Celkem

Družstvo  : LOKO ÚSTÍ "C"

Družstvo  : SOKOL ÚSTÍ "B"

Družstvo  : SOKOL ÚSTÍ "A"

11

Celkem

Družstvo  : LOKO ÚSTÍ "D"

12

Celkem

7

Celkem

Družstvo  : LOKO ÚSTÍ "B"

8

Celkem

Sestavy družstev mužů



Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
BAYER Zdeněk president odd. 557 250 807 18
KNAPP Karel 553 261 814 7
BAYER Zdeněk ml. 547 242 789 8
GRUS Miloslav 517 218 735 4

2174 971 3145 37

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
TAJČ Radek 571 251 822 3
SEKYRA Ondřej 529 255 784 10
RAJTAR René 498 210 708 19
VYSTRČIL Břetislav 532 273 805 9

2130 989 3119 41

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
HLADÍK Josef 551 218 769 25
TLUKA Vladimír 541 249 790 12
TICHÝ Pavel 530 233 763 16
ŠMEJKAL Martin 544 242 786 12

2166 942 3108 65

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
KOVÁČ Viktor 538 283 821 7
ONEMICHL Petr 518 244 762 13
REJNA Oldřich 533 206 739 22
ZACHAŘ Jiří 549 215 764 14

2138 948 3086 56

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
PISKOŘ Pavel 531 199 730 18
KYRAL Jiří 570 253 823 8
WUNDRAWITZ Milan 522 213 735 22
KANDL Zdeněk 558 227 785 12

2181 892 3073 60

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
HAVRÁNEK Jaroslav 556 184 740 27
RICHTER Libor 560 186 746 25
RŮŽEK Ladislav 539 236 775 17
HLADÍK Josef 569 223 792 15

2224 829 3053 84

14

Celkem

Družstvo  : AKUMA MLADÁ BOLESLAV "C"

Družstvo  : AKUMA MLADÁ BOLESLAV "B"

18

Celkem

Celkem

Družstvo  : SOKOL VRŠOVICE "B"

16

Celkem

Družstvo  : SOKOL ÚSTÍ "C"

17

15

Celkem

Družstvo  : CLO

Družstvo  : SOKOL VRŠOVICE "C"

Celkem

13

Sestavy družstev mužů



Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
STREJC Ivan 515 228 743 11
REJNA Oldřich 522 195 717 15
LÁNÍK Radek 544 230 774 11
SCHREYER Milan 505 249 754 20

2086 902 2988 57

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
RANDÁČEK Petr 536 208 744 17
RANDÁČEK Jiří 537 231 768 15
HOUSA Libor 527 188 715 21
KIEBEL Miloslav 514 234 748 16

2114 861 2975 69

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
VRBÍČEK Bohumil 506 194 700 32
STESKA Jaroslav 531 209 740 16
RŮŽIČKA František 541 209 750 20
STRACHOŇ Josef 549 230 779 22

2127 842 2969 90

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
SUCHÝ Slávek 548 224 772 17
SOTTNER Karel 543 172 715 29
HEJL Ladislav 492 202 694 32
BROŽ Jan 517 248 765 12

2100 846 2946 90

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
EBERMAN Richard 530 235 765 9
PROVAZNÍK Josef 532 199 731 13
ŠIMON Igor 536 173 709 24
JEDLIČKA Petr 527 184 711 23

2125 791 2916 69

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
PEŠEK Pavel 535 191 726 23
KUBÍK Milan 528 174 702 36
UŘÍDIL Milan 518 190 708 26
MENDL Jiří 531 213 744 18

2112 768 2880 103

19

Celkem

Družstvo  : SOPTÍCI

Družstvo  : ŠUTRS

20

Celkem

Družstvo  : CÁBA

21

Celkem

Družstvo  : HAK

24

Celkem

DRÁŽNÍ TYGŘI

23

Celkem

Družstvo  : TERMINATORS

22

Celkem

Družstvo  :

Sestavy družstev mužů



Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
KROUTIL Tomáš 483 183 666 32
HAMPL Karel 462 159 621 39
NEVOLE Pavel 550 210 760 15

KROUPA Milan 505 197 702 28

2000 749 2749 114

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
PROVAZNÍK Pavel 482 192 674 26
RAMAJZL Zdeněk 506 168 674 27
NEPRAŠ Karel 519 183 702 30
MOROC Alexander 501 195 696 22

2008 738 2746 105

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
JANDÍK Václav 496 179 675 30
PROŠEK Zdeněk 518 220 738 15
KOVAČKA Miloslav 492 148 640 36
ZÁBRŽ Ivo 483 168 651 37

1989 715 2704 118

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
ŠKURLA Václav 495 179 674 21
KŘESŤAN Ladislav 501 185 686 24
STEHLÍK Stanislav 542 194 736 21
DENEŠ Petr 407 164 571 37

1945 722 2667 103

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
JAKUB Ondra 467 120 587 24
JAKUB Vojtěch 454 176 630 28
JAKUB Jaroslav 476 192 668 27
GALBAVÝ Zdenek 475 175 650 38

1872 663 2535 117

29

Celkem

Družstvo  : Dr. JASOŇ

28

Celkem

Družstvo  : KOCOUŘI

25

Celkem

27

Celkem

Družstvo  : NO FEAR

26

Celkem

Družstvo  : KENGURY

Družstvo  : JUPÍ

Sestavy družstev mužů



Sestavy družstev mužů



Poř. Jméno příjmení Oddíl Plná Dorážka Celkem Chyb

1. HRUBÝ Petr LCS Praha 579 328 907 0

2. STREJC Tomáš Hv. Trnovany "B" 597 307 904 4

3. BENEŠ Luboš Aku. Ml. Boleslav "A" 610 292 902 3

4. VORÁČEK Roman Hv. Trnovany "A" 595 292 887 4

5. KOUBEK Michal Hv. Trnovany "A" 565 312 877 2

6. ŠÍPEK Jiří Scania team Děčín 556 317 873 4

7. KOUBA Václav LCS Praha 575 296 871 2

8. STRÁNSKÝ Milan Hv. Trnovany "B" 580 284 864 4

9. HORÁLEK Milan Loko Ústí "B" 587 275 862 9

10. GREJTOVSKÝ Milan Hv. Trnovany "B" 570 291 861 5

11. VIK Milan Loko Ústí "A" 569 290 859 5

12. Ing. DAŘÍLEK Dalibor Loko Ústí "A" 573 282 855 10

13. ŘÍPA Věroslav Aku. Ml. Boleslav "A" 568 283 851 3

14. DAŘÍLEK Lukáš Loko Ústí "B" 579 271 850 6

15. ŠKOUDLÍN Jan Sokol Vršovice "A" 585 257 842 6

16. SCHOŘ Milan Sokol Ústí "A" 553 287 840 2

17. PROCHÁZKA Václav LCS Praha 540 299 839 4

18. PODHOLA Rudolf st. Hv. Trnovany "A" 564 272 836 3

19. PODHOLA Rudolf ml. Hv. Trnovany "A" 573 263 836 4

20. MOKREJŠ Petr Scania team Děčín 574 262 836 6

21. ČÍŽEK Michal Sokol Ústí "B" 588 243 831 13

22. NOVÁK Petr Aku. Ml. Boleslav "A" 548 281 829 6

23. KYRAL Jiří Sokol Ústí "C" 570 253 823 8

24. TAJČ Radek Aku. Ml. Boleslav "C" 571 251 822 3

25. KOVÁČ Viktor Clo 538 283 821 7

26. KRATOCHVÍL Karel Scania team Děčín 562 259 821 14

27. JAWOREK Milan Loko Ústí "A" 566 254 820 7

28. ŘÍHA Pavel Aku. Ml. Boleslav "A" 581 237 818 9

29. SCHOŘ Karel Sokol Ústí "A" 546 271 817 4

30. ZAHRÁDKA Michal Loko Ústí " C" 548 268 816 9

31. JALOVECKÝ Radek Loko Ústí " C" 568 247 815 9

32. KNAPP Karel Aku. Ml. Boleslav "B" 553 261 814 7

33. ROHLENA Josef Scania team Děčín 558 255 813 8

34. BÍLEK Petr Sokol Ústí "A" 532 279 811 7

VÁNOČNÍ TURNAJ ÚSTÍ NAD LABEM - 2003

POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ MUŽŮ NA 200 HS 

Pořadí jednotlivců mužů



35. KUNEŠ Jaroslav Loko Ústí " C" 554 257 811 12

36. SLAVÍK Roman Sokol Ústí "B" 588 223 811 17

37. STRACHOŇ Josef Hv. Trnovany "B" 554 255 809 6

38. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Sokol Vršovice "A" 545 263 808 6

39. BAYER Zdeněk president odd. Aku. Ml. Boleslav "B" 557 250 807 18

40. NĚMEC Jakub Loko Ústí "B" 561 245 806 14

41. VYSTRČIL Břetislav Aku. Ml. Boleslav "C" 532 273 805 9

42. BUBENÍK Miroslav LCS Praha 558 247 805 8

43. ZETEK Jiří Sokol Vršovice "A" 566 238 804 8

44. AJM František Loko Ústí "B" 567 237 804 6

45. Ing. DAŘÍLEK Dalibor Loko Ústí "B" 539 258 797 6

46. ZAHÁLKA Martin Loko Ústí "B" 537 257 794 6

47. PULCHART Roman Sokol Ústí "B" 568 224 792 8

48. HLADÍK Josef Sokol Vršovice "B" 569 223 792 15

49. TLUKA Vladimír Sokol Vršovice "C" 541 249 790 12

50. BAYER Zdeněk ml. Aku. Ml. Boleslav "B" 547 242 789 8

51. PULCHART Jiří Sokol Ústí "A" 553 235 788 11

52. DAŘÍLEK JAKUB Loko Ústí "B" 565 223 788 12

53. ŠMEJKAL Martin Sokol Vršovice "C" 544 242 786 12

54. KANDL Zdeněk Sokol Ústí "C" 558 227 785 12

55. SEKYRA Ondřej Aku. Ml. Boleslav "C" 529 255 784 10

56. POUR Oldřich Loko Ústí "A" 533 248 781 7

57. STRACHOŇ Josef Soptíci 549 230 779 22

58. WOLF Jindřich Sokol Ústí "B" 531 244 775 11

59. RŮŽEK Ladislav Sokol Vršovice "B" 539 236 775 17

60. LÁNÍK Radek Terminators 544 230 774 11

61. SUCHÝ Slávek Cába 548 224 772 17

62. HLADÍK Josef Sokol Vršovice "C" 551 218 769 25

63. RANDÁČEK Jiří Šutrs 537 231 768 15

64. BROŽ Jan Cába 517 248 765 12

65. EBERMAN Richard Drážní Tygři 530 235 765 9

66. ZACHAŘ Jiří Clo 549 215 764 14

67. TICHÝ Pavel Sokol Vršovice "C" 530 233 763 16

68. ONEMICHL Petr Clo 518 244 762 13

69. NEVOLE Pavel Dr. Jasoň 550 210 760 15

70. SCHREYER Milan Terminators 505 249 754 20

71. TILIČEK Jiří Loko Ústí " C" 546 207 753 21

72. GRYGAR Pavel Sokol Vršovice "A" 525 225 750 13

73. RŮŽIČKA František Soptíci 541 209 750 20

Pořadí jednotlivců mužů



74. KIEBEL Miloslav Šutrs 514 234 748 16

75. RICHTER Libor Sokol Vršovice "B" 560 186 746 25

76. MENDL Jiří Hak 531 213 744 18

77. RANDÁČEK Petr Šutrs 536 208 744 17

78. STREJC Ivan Terminators 515 228 743 11

79. KRATOCHVÍL Karel Loko Ústí "B" 533 210 743 17

80. STESKA Jaroslav Soptíci 531 209 740 16

81. HAVRÁNEK Jaroslav Sokol Vršovice "B" 556 184 740 27

82. REJNA Oldřich Clo 533 206 739 22

83. PROŠEK Zdeněk Kengury 518 220 738 15

84. STEHLÍK Stanislav No Fear 542 194 736 21

85. GRUS Miloslav Aku. Ml. Boleslav "B" 517 218 735 4

86. WUNDRAWITZ Milan Sokol Ústí "C" 522 213 735 22

87. PROVAZNÍK Josef Drážní Tygři 532 199 731 13

88. PISKOŘ Pavel Sokol Ústí "C" 531 199 730 18

89. PEŠEK Pavel Hak 535 191 726 23

90. REJNA Oldřich Terminators 522 195 717 15

91. HOUSA Libor Šutrs 527 188 715 21

92. SOTTNER Karel Cába 543 172 715 29

93. JEDLIČKA Petr Drážní Tygři 527 184 711 23

94. ŠIMON Igor Drážní Tygři 536 173 709 24

95. RAJTAR René Aku. Ml. Boleslav "C" 498 210 708 19

96. UŘÍDIL Milan Hak 518 190 708 26

97. KROUPA Milan Dr. Jasoň 505 197 702 28

98. NEPRAŠ Karel Jupí 519 183 702 30

99. KUBÍK Milan Hak 528 174 702 36

100. VRBÍČEK Bohumil Soptíci 506 194 700 32

101. MOROC Alexander Jupí 501 195 696 22

102. HEJL Ladislav Cába 492 202 694 32

103. KŘESŤAN Ladislav No Fear 501 185 686 24

104. JANDÍK Václav Kengury 496 179 675 30

105. PROVAZNÍK Pavel Jupí 482 192 674 26

106. ŠKURLA Václav No Fear 495 179 674 21

107. RAMAJZL Zdeněk Jupí 506 168 674 27

108. JAKUB Jaroslav Kocouři 476 192 668 27

109. KROUTIL Tomáš Dr. Jasoň 483 183 666 32

110. ZÁBRŽ Ivo Kengury 483 168 651 37

111. GALBAVÝ Zdenek Kocouři 475 175 650 38

112. KOVAČKA Miloslav Kengury 492 148 640 36

Pořadí jednotlivců mužů



113. JAKUB Vojtěch Kocouři 454 176 630 28

114. HAMPL Karel Dr. Jasoň 462 159 621 39

115. JAKUB Ondra Kocouři 467 120 587 24

116. DENEŠ Zdeněk No Fear 407 164 571 37

Pořadí jednotlivců mužů



Poř. Družstvo Plná Dorážka Celkem Chyb

1. Nový Bor 1 118 514 1 632 26

2. SKK VRCHLABÍ 1 078 533 1 611 11

3. KK SLAVIA PRAHA 1 126 483 1 609 21

4. TJ LOKOMOTIVA Ústí nad Labem 1 085 523 1 608 21

5. AKUMA MLADÁ BOLESLAV "A" 1 107 467 1 574 37

6. SK DĚČÍN 1 065 444 1 509 32

7. AKUMA MLADÁ BOLESLAV "B" 993 404 1 397 51

8. JASOŇKY 853 333 1 186 101

VÁNOČNÍ TURNAJ ÚSTÍ NAD LABEM - 2003

POŘADÍ DRUŽSTEV ŽEN NA 100 HS 



ŽĎÁRKOVÁ Dana 273 138 411 5
ŠŤASTNÁ Vladimíra 286 142 428 3
KARBENOVÁ Krystýna 278 118 396 8
JEDLIČKOVÁ Alena 281 116 397 10

1 118 514 1 632 26

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
ŠTĚPÁNOVÁ 259 123 382 5
KOPECKÁ 268 122 390 1
TRÝZNOVÁ Alena 276 142 418 2
SVATÁ Jitka 275 146 421 3

1 078 533 1 611 11

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
KOUBOVÁ Blanka 291 70 361 15
MIZEROVÁ Blanka 268 131 399 3
SAILEROVÁ Anička 286 123 409 3
BENDOVÁ Markéta 281 159 440 0

1 126 483 1 609 21

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby
TILIČKOVÁ Zuzana 279 139 418 4
JANDÍKOVÁ Eva 271 126 397 6
CHALUPOVÁ Lenka 263 113 376 9
BALZEROVÁ Jana 272 145 417 2

1 085 523 1 608 21

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby

BAYEROVÁ Hedvika 269 94 363 18
VYSTRČILOVÁ Renata 284 129 413 7
HORÁKOVÁ Jana 272 115 387 8
SAMOLÁKOVÁ Jana 282 129 411 4

1107 467 1574 37

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby

JANAČÍKOVÁ Svatava 273 97 370 12
ŠTORKOVÁ Zdena 256 97 353 11
URBANOVÁ Olga 283 127 410 2
HLOUŠKOVÁ Věra 253 123 376 7

1065 444 1509 32

Družstvo  : NOVÝ BOR

1

Celkem

4

Celkem

Družstvo  : SK DĚČÍN

Družstvo  : AKUMA MLADÁ BOLESLAV "A"

5

Celkem

VÁNOČNÍ TURNAJ ÚSTÍ NAD LABEM - 2003

SESTAVY DRUŽSTEV ŽEN NA 100 HS 

Družstvo  : TJ LOKOMOTIVA Ústí nad Labem

Družstvo  : SKK VRCHLABÍ

2

Celkem

Družstvo  : KK SLAVIA PRAHA

3

Celkem

6

Celkem

Sestavy družstev žen



Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby

TOMÍŠKOVÁ Miluše 253 94 347 18
ČEŘOVSKÁ Růžena 270 108 378 9
HEŘMANOVÁ Iveta 231 87 318 12
MLEJNKOVÁ Hana 239 115 354 12

993 404 1397 51

Poř. Jméno příjmení Plná Dorážka Celkem Chyby

ZÁLESKÁ Kamila 232 112 344 12
KÁLECKÁ Jana 208 70 278 31
RICHTEROVÁ Jana 192 65 257 35
AXMANOVÁ Eva 221 86 307 23

853 333 1186 101

Družstvo  : AKUMA MLADÁ BOLESLAV "B"

7

Celkem

Družstvo  : JASOŇKY

8

Celkem

Sestavy družstev žen



Poř. Jméno příjmení Oddíl Plná Dorážka Celkem Chyb

1 BENDOVÁ Markéta KK SLAVIA PRAHA 281 159 440 0

2 ŠŤASTNÁ Vladimíra Jiskra Nový Bor 286 142 428 3

3 SVATÁ Jitka SKK VRCHLABÍ 275 146 421 3

4 TRÝZNOVÁ Alena SKK VRCHLABÍ 276 142 418 2

5 TILIČKOVÁ Zuzana TJ LOKO ÚSTÍ "A" 279 139 418 4

6 BALZEROVÁ Jana TJ LOKO ÚSTÍ "A" 272 145 417 2

7 VYSTRČILOVÁ Renata AKU. ML. BOLESLAV "A" 284 129 413 7

8 ŽĎÁRKOVÁ Dana Jiskra Nový Bor 273 138 411 5

9 SAMOLÁKOVÁ Jana AKU. ML. BOLESLAV "A" 282 129 411 4

10 URBANOVÁ Olga SK DĚČÍN 283 127 410 2

11 SAILEROVÁ Anička KK SLAVIA PRAHA 286 123 409 3

12 MIZEROVÁ Blanka KK SLAVIA PRAHA 268 131 399 3

13 JANDÍKOVÁ Eva TJ LOKO ÚSTÍ "A" 271 126 397 6

14 JEDLIČKOVÁ Alena Jiskra Nový Bor 281 116 397 10

15 KARBENOVÁ Krystýna Jiskra Nový Bor 278 118 396 8

16 KOPECKÁ Eva SKK VRCHLABÍ 268 122 390 1

17 HORÁKOVÁ Jana AKU. ML. BOLESLAV "A" 272 115 387 8

18 ŠTĚPÁNOVÁ Dana SKK VRCHLABÍ 259 123 382 5

19 ČEŘOVSKÁ Růžena AKU. ML. BOLESLAV "B" 270 108 378 9

20 HLOUŠKOVÁ Věra SK DĚČÍN 253 123 376 7

21 CHALUPOVÁ Lenka TJ LOKO ÚSTÍ "A" 263 113 376 9

22 JANAČÍKOVÁ Svatava SK DĚČÍN 273 97 370 12

23 CHLÁDKOVÁ Adéla LOKO ÚSTÍ n. L. 272 95 367 8

VÁNOČNÍ TURNAJ ÚSTÍ NAD LABEM - 2003

POŘADÍ JEDNOTLIVKYŇ ŽEN NA 100 HS 

Pořadí jednotlivkyň žen



24 BAYEROVÁ Hedvika AKU. ML. BOLESLAV "A" 269 94 363 18

25 KOUBOVÁ Blanka KK SLAVIA PRAHA 291 70 361 15

26 MLEJNKOVÁ Hana AKU. ML. BOLESLAV "B" 239 115 354 12

27 ŠTORKOVÁ Zdena SK DĚČÍN 256 97 353 11

28 TOMÍŠKOVÁ Miluše AKU. ML. BOLESLAV "B" 253 94 347 18

29 ZÁLESKÁ Kamila JASOŇKY 232 112 344 12

30 HEŘMANOVÁ Iveta AKU. ML. BOLESLAV "B" 231 87 318 12

31 AXMANOVÁ Eva JASOŇKY 221 86 307 23

32 KÁLECKÁ Jana JASOŇKY 208 70 278 31

33 RICHTEROVÁ Jana JASOŇKY 192 65 257 35

Pořadí jednotlivkyň žen



Jméno Plná Dorážka Celkem Chyby Družstvo  
celkem

Pořadí

Martin Bergerhof 283 146 429 4

Jan Bergerhof 275 120 395 10

Eliška Dašková 279 107 386 9

Jakub Němec 277 108 385 4

Jakub Dařílek 285 115 400 8

Lukáš Dařílek 292 133 425 3

Petr Šimek 263 134 397 5

Zuzana Dlouhá 268 104 372 6

Filip Hons 275 121 396 3

Lukáš Bělík 265 122 387 6

Jaroslav Vele 266 96 362 9

Tomáš Šimek 270 131 401 8

Jan Schatral 270 100 370 13

Lucie Čiháková 271 93 364 11

Vojtěch Čermák 288 92 380 9

Martin Vodička 257 107 364 8

Jakub Kotek 239 121 360 3

Daniel Urban 264 106 370 13

Adéla Chládková 242 95 337 13

David Gissy 272 88 360 15

Václav Kryl 276 114 390 6

Daniel Bartoň 246 92 338 18

Rudolf Greif 254 98 352 16

Jakub Hersina 260 106 366 10

Martina Davídková 253 79 332 18

Barbora Brýdová 272 88 360 10

Kateřina Němečková 237 68 305 18

Mix Team 1056 8

Loko Ústí "C" 997 9

Loko Liberec 1094 6

Loko Ústí "B" 1087 7

Jablonec "B" 1150 4

Teplice 1114 5

Loko Ústí "A" 1210 2

Jablonec "A" 1165 3

VÁNOČNÍ TURNAJ ÚSTÍ NAD LABEM - 2003

POŘADÍ DRUŽSTEV DOROSTU NA 100 HS 

Oddíl

Trnovany 1210 1

Pořadí družstev dorostu



Pořadí Jméno Oddíl Plná Dorážka Celkem Chyby

1. Martin Bergerhof Trnovany 283 146 429 4

2. Lukáš Dařílek Loko Ústí "A" 292 133 425 3

3. Tomáš Šimek Jablonec "B" 270 131 401 8

4. Jakub Dařílek Loko Ústí "A" 285 115 400 8

5. Petr Šimek Jablonec "A" 263 134 397 5

6. Filip Hons Jablonec "A" 275 121 396 3

7. Jan Bergerhof Trnovany 275 120 395 10

8. Václav Kryl Loko Ústí "B" 276 114 390 6

9. Lukáš Bělík Jablonec "B" 265 122 387 6

10. Eliška Dašková Trnovany 279 107 386 9

11. Jakub Němec Loko Ústí "A" 277 108 385 4

12. Vojtěch Čermák Teplice 288 92 380 9

13. Zuzana Dlouhá Jablonec "A" 268 104 372 6

14. Daniel Urban Loko Liberec 264 106 370 13

15. Jan Schatral Teplice 270 100 370 13

16. Jakub Hersina Mix Team 260 106 366 10

17. Martin Vodička Loko Liberec 257 107 364 8

18. Lucie Čiháková Teplice 271 93 364 11

19. Jaroslav Vele Jablonec "B" 266 96 362 9

20. Jakub Kotek Loko Liberec 239 121 360 3

21. Barbora Brýdová Loko Ústí "C" 272 88 360 10

22. David Gissy Loko Ústí "B" 272 88 360 15

23. Rudolf Greif Mix Team 254 98 352 16

24. Daniel Bartoň Mix Team 246 92 338 18

25. Adéla Chládková Loko Ústí "B" 242 95 337 13

26. Martina Davídková Loko Ústí "C" 253 79 332 18

27. Adriana Gregorová Loko Ústí 249 69 318 20

28. Kateřina Němečková Loko Ústí "C" 237 68 305 18

VÁNOČNÍ TURNAJ ÚSTÍ NAD LABEM - 2003
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